муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

От 09.01 .2025г                                                                                        № 7/1

О создании рабочей группы

по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", закона Волгоградской области от 13

июля 2009 г. N 1920-ОД "О дополнительных мерах по противодействию

коррупции в Волгоградской области, постановления от 20 декабря 2024 г.

N 164 «Об утверждении программы противодействия коррупции в

Волгоградской области на 2025-2028г» и повышения эффективности

работы по противодействию коррупции в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МОУ

СШ №110 в следующем составе:

 председатель рабочей группы: Величкин А.А. – директор школы;

члены рабочей группы:

Авдеева-Федосеева В.А.- заместитель директора по УВР,

ответственная за организацию работы по противодействию

коррупции;

Лытова О.Н. заместитель директора по УВР;

Кравченко Нелли Павловна – завхоз;

Наджарову И.Я.- председатель Совета школы.

  2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на Авдееву-Федосееву В.А.-

заместителя директора по УВР, ответственную за организацию работы

по противодействию коррупции.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Величкин А.А.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482878
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=262473&dst=100102

		2025-01-29T17:25:38+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ